Block A

Mailadressen lhrer potentiellen Tutoren,
Sie finden den Nachnamen in der Gruppenbezeichnung:

Albrecht, Lisa-Marie <Lisa-Marie.Albrecht@uks.eu>; Arend, Laura <Laura.Arend@uks.eu>;
Bartenschlager, Kathrin <kathrin.bartenschlager@uks.eu>; Niethammer, Eva Paloma
<Eva.Niethammer@uks.eu>: Dethmers, Arianna <Arianna.Dethmers@uks.eu>;

Gevaerd, Caroline <Caroline.Gevaerd@uks.eu>; Klitz, Constantin <Constantin.Klitz@uks.eu>;
Milloja, Alert <Alert.Mlloja@uks.eu>;

Yordanova, Krista <Krista.Yordanova@uks.eu>; Yuksel, Dilara <Dilara.Yueksel@uks.eu>;
Adam, Leonie <Leonie.Adam@uks.eu>: WiIll, Lisa <Lisa.Will@uks.eu>;

Pfohler, Claudia <Claudia.Pfoehler@uks.eu>; Reichrath, J6rg <Joerg.Reichrath@uks.eu>;
Saternus, Roman Dr. med. <Roman.Saternus@uks.eu>;

Burckardt, Kristin kristin.burckardt@uks.eu Youssuf, Farhan youssuf.farhan@uks.eu



Kurs

Dermatologie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 1: Mloja

Nr.

Name

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

06.06.

" [Julius Josef Abresch

Helen Ruth Arnitz

Ludger Thomas Gereon

Arnold

Helen Baier

Raluca Bardan

. |Sonja Deborah Maria

Baumgartner




Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 2: Gevaerd

18.04. 25.04. 02.05. 16.05. 23.05. 06.06.
Nr. | Name

Marie Celine Bloehs

Tim Bo6ckenforde

3: |Marius Peter Werber

Anne Bredimus

Victoria-Sigrid Bremm

Johanna Burkert




Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 3: Yuksel

18.04. 25.04. 02.05. 16.05. 23.05. 06.06.
Nr. | Name
1:
Felix Daum
2:

Laura Karolin Dawid

Miruna-Oana Dita

Leah Marie Dorr

Rafail Ebner

6: Annalena Julie
Eichberger




Kurs

Dermatologie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 4: Hesso

Nr.

Name

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

06.06.

Jakob Christian
Ludwig Engler

Anna-Lena Nova Feig

Emilie Sophie
Franzen

Hannes Friemel

Daniel Speyerer

Kira Galetke




Kurs

Dermatologie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 5: Dethmers

Nr.

Name

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

06.06.

Johannes Gertje

Aaron Gottwald

Teodora-loana Gresita

Bianca Gulich

Paul Frederik Glinther

Felix Hagele




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 6: Klitz

Nr.

Name

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

06.06.

Anna Katharina Hahn

Sebastian Hass

Lennard Paul
Haverkamp

Gabriel Martin
Konstantin Herrmann

Simon Mauro HeR

Nico Hoever




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

L aufzettel: Block A, Gruppe 7: Youssuf

Maja Leonie HuBing

18.04. 25.04. 02.05. 16.05. 23.05. 06.06.
Nr. | Name
1:
Lukas Holtel
2:

Sarah Jasmin Junius

Sonja Kaiser

Hamid Kamrani-Mehni

Amanda Kapidani




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 8: Niethammer

Nr.

Name

18.04.

25.04.

02.05.

16.05.

23.05.

06.06.

Nele Leonie Kaul

lonathan Keller

Emilie Charlotte Kirstein

Caroline Klozenblicher

Maximilian Koltes

Marie Konig




Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 9: Burckhardt

18.04. 25.04. 02.05. 16.05. 23.05. 06.06.
Nr. [ Name

1: |Marla Evelin Vania
Korner

2: Annika Katharina
Kramer

Nina Kriger

Vincent Kriger

Alina Sophie Kuntz

Susanne Labudek




Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block A, Gruppe 10: Prof. Reichrath

18.04. 25.04. 02.05. 16.05. 23.05. 06.06.
Nr. | Name

Antonia Lang

Julia Christin Lauer

Nico Lorenzo Lehmann

Alessandro Lehr

Elena Martin

Svea Mehlfeldt




Block B

Mailadressen lhrer potentiellen Tutoren,
Sie finden den Nachnamen in der Gruppenbezeichnung:

Albrecht, Lisa-Marie <Lisa-Marie.Albrecht@uks.eu>; Arend, Laura <Laura.Arend@uks.eu>;
Bartenschlager, Kathrin <kathrin.bartenschlager@uks.eu>; Niethammer, Eva Paloma
<Eva.Niethammer@uks.eu>: Dethmers, Arianna <Arianna.Dethmers@uks.eu>;

Gevaerd, Caroline <Caroline.Gevaerd@uks.eu>; Klitz, Constantin <Constantin.Klitz@uks.eu>;
Milloja, Alert <Alert.Mlloja@uks.eu>;

Yordanova, Krista <Krista.Yordanova@uks.eu>; Yuksel, Dilara <Dilara.Yueksel@uks.eu>;
Adam, Leonie <Leonie.Adam@uks.eu>: WiIll, Lisa <Lisa.Will@uks.eu>;

Pfohler, Claudia <Claudia.Pfoehler@uks.eu>; Reichrath, J6rg <Joerg.Reichrath@uks.eu>;
Saternus, Roman Dr. med. <Roman.Saternus@uks.eu>;

Burckardt, Kristin kristin.burckardt@uks.eu Youssuf, Farhan <youssuf.farhan@uks.eu>



Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 11: Mloja

13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07.
Nr. Name

Nele Deborah Metzger

Richard Aydin Mohle

3: Marie Dorothea
Miinzenberg

Lea Sophie Nagel

Jennifer Katharina
Nelson

Saskia Katrin Neu




Kurs

Dermatologie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 12: Klitz

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Julia Marie
Normann

Alexandru-Marius
Padureanu

Verginica-Carmen
Paschia

Milena Petersen

Maxine Marie Piller

Polly Humble




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 13: Niethammer

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Nicolas Bernd Poncelet

Janin Poppe

Stefan Radermacher

Tanja Rhein

Lea Johanna Maria Rink

Luna Vanessa Rohloff




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 14: Youssuf

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Mehrnoosh Roostaye
Vishkasoogheh

Lucie Sagert

Jan Sandbaumhter

Nina Lilian Schmidt

Oana Maria Scholz

Maike Sieben




Kurs

Dermatologie und Venerologie

Sommersemester 24

L aufzettel: Block B, Gruppe 15: Dethmers

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Nicolas Simon

Franziska Esther
Maria Spalthoff

Artyom Fursov

Noemi Odilia Stabel

Caroline Charlotte
Stoll

Marlene Zarah Storch




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 16: Gevaerd

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Johanna Strasser

Carolina Terjung

Danjana Teves

Hendrik Theobald

Julian Thiel

Jonathan Friedrich

Thiele




Kurs

Dermatoloqgie und Venerologie

Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 17: Burckhardt

Nr.

Name

13.06.

20.06.

27.06.

04.07.

11.07.

18.07.

Anna Katharina
Thomas

Valerie Annabel
Toschek

Jakob Erik Christian
Ule

Frederik Umlauf

Michael Justin Utzig

Alexander Valcenko




Kurs

Dermatologie und Venerologie
Sommersemester 24

Laufzettel: Block B, Gruppe 18: Hesso

13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07.
Nr. Name

Ekaterini Liane
Mascha Vougiouklis

2: |iohanna Maria
Wagner

Carlotta Caroline
3: llohanna Bomke

Melanie Kugler

Connor Hein

Hagen Hintz




